3

 [image: image1.png]

ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
24.05.2021
                      № 81
г. Киров
О внесении изменений в Указ

Губернатора Кировской области от 18.10.2019 № 137
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 18.10.2019 № 137 «О создании биотехнологического
и иммунобиологического научно-образовательного центра мирового уровня «Биополис», дополнив пункт 2 абзацами следующего содержания:
«федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московская государственная академия ветеринарной медицины и биотехнологии – МВА имени К.И. Скрябина»;

автономной некоммерческой организации «Центр координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства Кировской области».

2. Контроль за выполнением Указа возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев